8 שתי הדוגמאות הבולטות לשינוי המגמה הן **שיטור בחברה משוסעת** (אורי גופר וגיא בן-פורת עורכים, 2013); אראלה שדמי **ארץ מאובטחת: משטרה, שיטור והפוליטיקה של הביטחון האישי** (2012); לכתובה ביקורתית מוקדמת יותר ראו למשל Simcha B. Werner, *The Development of Political Corruption: A Case Study of Israel*, 31 POLITICAL STUDIES 620 (1983).

9 ס' 10(2) לפקודת המשטרה [נוסח חדש], התשל"א-1971; ופקודת הקבע 06.01.021 "אנשי משטרה החשודים בביצוע עברה או שהוכרע דינם".

10 לפסקי דין נוספים, שבהם מתח בית המשפט העליון ביקורת על תהליכי פיטורם של אנשי כוחות הביטחון, לרבות המשטרה. שירות בתי הסוהר והצבא, ראו בג"ץ 4545/07 **לזריאן נ' שרות בתי הסוהר** (פורסם בנבו, 7.10.2008); בש"א 240/06 **שעל נ' מדינת ישראל** (פורסם בנבו, 22.3.2006); בג"ץ 6651/05 **רס"ן שפירא נ' ר' אכ"א** (פורסם בנבו, 26.1.2006).

24 תפ"ח 1050/09 מדינת ישראל נ' קורן (פורסם בנבו, 5.11.2013); ראו גם את הסבר המתלוננת בפרשת כברה, מדוע נכנסה לאפסנאות ולא המתינה לציוד בדלפק; "כי הוא לא היה מביא לי את הציוד ואז זה סירוב פקודה של הממונים עלי כי לא הייתי מביאה את הציוד שהייתי אמורה להביא" ת"פ (רמ') 4174/99 מדינת ישראל נ' כברה, פ"מ תש"ס(3) 706 (2000).

25 ביד"ם (ועדת משמעת - שוטרים) 6/13 (פורסם בנבו, 24.4.2013).

26 ביד"ם (ועדת משמעת - שוטרים) 40/11 (פורסם בנבו, 8.11.2011).

27 פרשת כברה, לעיל הי"ש 24.

28 ביד"ם (ועדת משמעת - שוטרים) 11/11 (פורסם בנבו, 6.12.2011).

29 זהו פן עגום במיוחד של התרבות הארגונית המשטרתית.

69 ראו, בין היתר, ת"פ 10-707-45757 מדינת ישראל נ' מסורי (פורסם בנבו, 26.3.2012); ע"פ 8856/02 מדינת ישראל נ' שוקרון (פורסם בנבו, 14.4.2003); ע"פ 590/05 סלאח נ' מדינת ישראל (פורסם בנבו, 16.2.2006); ת"פ 6415/00 מדינת ישראל נ' זיידן (פורסם בנבו, 13.1.2005).

70 הצעת חוק העונשין (תיקון - שוחד מיני), התשס"ד-2003, פ/1506; הצעת חוק העונשין (תיקון) - מתן שוחד באמצעות מין), התשס"ה-2005, פ/3689.

כפי שלא ניתן לדון בהטרדה המינית במנותק מן המציאות החברתית היוצרת אותה, כך גם לא ניתן להפריד את הדיון שבה ממצבם של שוטרים במדינת ישראל. רק התבוננות שלמה על התמונה בכללותה, ועל גורמי העומק היוצרים אותה, תוכל לקדם שינוי נדרש.